
UCHWAŁA NR IX/83/2024  

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 listopada 2024 r.  

 

zmieniająca uchwałę  

 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów  

i wysokości nagród sportowych przyznawanych przez Burmistrza Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1488), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W Regulaminie dotyczącym szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzajów i wysokości nagród sportowych przyznawanych przez Burmistrza Miasta Mława, 

stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/445/2021 Rady Miasta Mława z dnia 16 listopada 

2021 r.  w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów  

i wysokości nagród sportowych przyznawanych przez Burmistrza Miasta Mława (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z  2021 r. poz. 10216, z późn. zm.) § 10 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 10. 1. Nagrodę specjalną przyznaje Burmistrz Miasta Mława na wniosek klubu sportowego, 

pełnoletniego zawodnika, trenera bądź z własnej inicjatywy. W przypadku składania wniosku 

obowiązuje wzór określony w załączniku do niniejszego Regulaminu z dopiskiem, iż wniosek 

dotyczy nagrody specjalnej.  

2. Nagroda specjalna jest przyznana w formie nagrody pieniężnej i wynosi do 3 000,00 zł brutto 

(słownie: do trzech tysięcy zł 00/100).  

3. Nagrodę specjalną może otrzymać trener zawodników osiągających bardzo wysokie wyniki 

w dyscyplinach sportowych mających duże znaczenie dla Miasta Mława, zawodnik, który 

osiągnął wybitne osiągnięcie na poziomie o którym mowa w § 3  ust. 3 pkt 1egulaminu.  

4. Nagroda specjalna może być przyznana za osiągnięcie w danym roku kalendarzowym lub 

w latach ubiegłych za całokształt działalności. Każdorazowo przyznanie nagrody specjalnej 

wymaga powołania komisji działającej na zasadach, o których mowa w § 6  ust. 9 i ust. 10 

regulaminu.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Filip Kowalczyk 

 


		2024-11-29T08:48:03+0100
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




